12504-0 - VENCIMENTO: 14-08-2022

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS

R$ 0,00

Observações

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CSLL

0,00 0,00 0,00 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA 20.092,38
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

13910 R$ 20.092,38 14/08/2022

Valor por Extenso

vinte mil e noventa e dois reais e trinta e oito centavos

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na Internet, no Endereço:

http://www.barueri.sp.gov.br/nfe

Código Autenticidade

196N.5676.4381.6842199-V